
 

Poz. 324 

UCHWAŁA NR 108 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych w wyborach 

uzupełniających  

Na podstawie § 75 ust. 1 pkt 4, w związku § 62 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Uczelniana 
Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
Ustala się następujący terminarz czynności wyborczych w wyborach 

uzupełniających: 
1) do dnia 28 stycznia 2019 r.   

− zgłaszanie do UKW kandydatów na przedstawicieli do Senatu spośród 
samodzielnych nauczycieli akademickich;  

− wybór uzupełniający członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu spośród 
samodzielnych nauczycieli akademickich na Wydziale: Biologii; Fizyki; 
Historycznym; Neofilologii; Polonistyki; Stosowanych Nauk Społecznych 
i Resocjalizacji; Zarządzania oraz w Instytucie Ameryk i Europy. 

2) 18 lutego 2019 r.  
− zebranie prezentujące kandydatów na członków Senatu spośród samodzielnych 

nauczycieli akademickich; 
3) 20 lutego 2019 r.  

− wybór uzupełniający przedstawicieli do Senatu spośród samodzielnych 
nauczycieli akademickich przez Kolegium Elektorów Uniwersytetu. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 
 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski

